
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 06 /2554

เรื่อง แต่งตังคณบดคีณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี

ด้วย รศ. นฤมล จียโชค ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดีคณะทรัพยากรชีวภาพและ

เทคโนโลยี ในวันที่ 16 มีนาคม 2554

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543

และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรีในการประชุม

ครั้งที่ 144 วันที่ 11 มีนาคม 2554 จึงแต่งตั้งให้ นางนฤมล จียโชค พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่ง

รองศาสตราจารย์ สังกัดคณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะทรัพยากรชีวภาพ

และเทคโนโลยีต่อไปอีกวาระหนึ่ง

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 17 มีนาคม 2554 ถึงวันที่ 16 มีนาคม 2558

สั่ง ณ วันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2554

วัน^^
(นายทองฉัตร หงส์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


